MOL Magyar Kincstári Levéltárak, Szepesi Kamarai Levéltár, E254 Repraesentationes, 
informationes et instantiae, De Camelis, Munkács, 1694.5.15.

Kiadva: Véghseő Tamás: „...meliorem vivendi ordinem introducere”. Egy 
görög katolikus püspök sajátos feladatai és lehetőségei Magyarországon a 
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felekezetszerveződés korában: hat ismeretlen De Camillis-levél tanulságai, 
in Athanasiana 30 (2009) 85−118. 

Spectabilis ac Magnifice Domine mihi observandissime

Salutem et servitiorum meorum paratissimam commendationem.
Audio quod Compania Graecorum Debrecinensium velit movere litem coram 

inclyta Camera contra Generosum Dominum Martinum Horvath iam iudicem illorum 
ratione quorundam testamentorum sive haereditatum. At ego jam pridem scripseram 
illis, ut si non poterant inter se convenire, veniant ad me, et ego iudicabo, cum causae 
testamentariae, et earundem accessoria, viduarum, et miserabilium personarum etc. 
forum spirituale concernant. Pro ut Mathias rex art. 3 et iuxta decr. Colomanni regis Ia 
59. 61. Propterea rogo Vestram Magnificam Dominationem totamque inclytam Cameram 
quatenus dignetur ius meum non ledere, sed ea quae examinanda sunt circa testamenta et 
haereditates Graecorum ad meum iudicium remittere, quae vero circa rationes reddendas 
et alia quae compania praetendis a supradicto Domino Martino Horvath, inclyta Camera, 
iudicet, quia non sunt materia spectantes forum spirituale.

Et quamoptimam Vestrae Magnificae Dominationi caeterisque Dominis Cameralibus 
exoptando valetudinem, maneo Vestrae Magnificae Dominationis

Munkacs, 15 Maii 1694

Servus paratissimus
Johannes Josephus De Camillis
Episcopus Sebastiensis et Munkacziensis
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Pelesz, Julian  30, 91, 96, 179
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Péterffy Károly  41, 60, 179
Péter Katalin  67, 78, 179
Péter, munkácsi püspök  35
Petrov, Alekszij  13, 122, 179
Pilgrim passaui érsek  11
Pirigyi István  14, 55, 77, 179
IV. Piusz pápa  26
V. Piusz pápa, Szent  71, 72
Pociej, Ipatij  25, 26
Pongrácz István  35
Pongrátz Ignác  90, 179
Pop Ovidiu  134, 179
Puskás Bernadett  179

Rafael Gabrielopoli, érsek  99, 100, 140
Ragoza, Michal  25
Rákóczi Erzsébet  138
I. Rákóczi Ferenc  66, 78, 88
II. Rákóczi Ferenc  55, 108, 125, 126
I. Rákóczi György, erdélyi fejedelem  35, 

38, 39, 48, 52, 64, 70
II. Rákóczi György, erdélyi fejedelem  52, 

54, 56, 66, 77
Rákóczi Zsigmond  17, 49
Rakoveckij Methód  98, 101, 111, 114,